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Na zlecenie Urzędu Gminy w Iławie wydano przewodnik turystyczny "Jeziorak i okolice.
Szlak atrakcji turystycznych Gminy Iława - południowej części obszaru Kanału Elbląskiego".
Publikacja, która powstała w ramach dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej
projektu, jest przewodnikiem kieszonkowym, ale wypełnionym po brzegi ciekawostkami
oraz zdjęciami i informacjami o tym, co w naszych okolicach najlepsze, najbardziej warte
odwiedzenia.

"JEZIORAK I OKOLICE" 

To 60 stron o atrakcjach turystycznych Iławy i gminy Iława, ale też innych zakątków na Pojezierzu
Iławskim i w krainie Jezioraka, jednego z przyrodniczych cudów Polski. Do każdego folderu jest też
dołączona mapa, a wraz z nią informator o lokalnych obiektach noclegowych i  gastronomicznych,
wypożyczalniach sprzętu wodnego i rowerów oraz komunikacji.

Ponadto przewodnik jest zintegrowany z bezpłatną aplikacją mobilną, która powstała w ramach tego
samego projektu, realizowanego przez samorząd gminy wiejskiej Iława. Apka "Jeziorak i okolice" jest
dostępna w Google Play bez żadnych opłat.

OGŁASZAMY KONKURS

Czytelnikom portalu Info Iława przekażemy 10 kieszonkowych przewodników "Jeziorak i okolice".

https://play.google.com/store/apps/details?id=info.jwwebdev.jeziorakiokolice&hl=pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=info.jwwebdev.jeziorakiokolice&hl=pl


Osoby zainteresowane zdobyciem egzemplarza tej publikacji prosimy o dokończenie zdania:

"Turystom na Pojezierzu Iławskim warto polecić..." 

Prosimy też o uzasadnienie swojej propozycji.

Na Wasze zgłoszenia w komentarzach (na portalu - pod tą publikacją, a także na Facebooku)
czekamy do przyszłej soboty, 2 lutego włącznie. Później ogłosimy wyniki - opublikujemy wybrane
komentarze, a ich autorów zaprosimy do redakcji po odbiór przewodników. Zachęcamy do udziału w
zabawie i życzymy powodzenia!

Rozstrzygnięcie konkursu dostępne jest w odrębnej publikacji. Link:

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56918-od-ruin-zamku-po-droge-krzyzowa-z-kajakow-co-pole
cilibysmy-turystom-rozstrzygniecie-konkursu.
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